
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į 

PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGŲ TARYBAS  

 

2019 m. vasario 11 d. Nr. 51/2S-20 

Kaunas 

 

 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 dalimi 

ir Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1034 „Dėl narių į 

profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į  Kauno 

taikomosios dailės mokyklos 2019 m. sausio 3 d. raštą Nr. V3-4 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 

atstovų profesinio mokymo įstaigų tarybose“ ir Kėdainių profesinio rengimo centro 2019 m. sausio 

14 d. raštą Nr. V18-14 „Dėl nario delegavimo į Kėdainių profesinio rengimo centro tarybą“ Kauno 

regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

               1. Į Jonavos politechnikos mokyklos tarybą deleguoti Jonavos rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus jaunimo reikalų koordinatorę Daivą Skebienę; 

               2. Į Kauno taikomosios dailės mokyklos tarybą deleguoti Kauno krašto pramoninkų ir 

darbdavių asociacijos atstovą Dalių Raškinį.  

               3. Į Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro tarybą deleguoti Kauno krašto 

pramoninkų ir darbdavių asociacijos viceprezidentą Algimantą Svilainį; 

               4. Į Kauno technikos profesinio mokymo centro tarybą deleguoti Kauno technologijos 

universiteto Cheminės technologijos fakulteto laikinai einančią mokslo prodekano pareigas Odetą 

Brigaitytę; 

               5. Į Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro tarybą deleguoti Lietuvos 

regioninių tyrimų instituto prezidentą Prof. dr. Rimantą Dapkų;  

               6. Į Kėdainių profesinio rengimo centro tarybą deleguoti Kėdainių rajono savivaldybės 

administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėją Kristiną Kemešienę; 

               7. Į Raseinių technologijos ir verslo mokyklos tarybą deleguoti Raseinių rajono 

savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir ugdymo skyriaus vedėją Reginą Petreikienę;  

               8. Į Kauno informacinių technologijų mokyklos tarybą deleguoti Kauno technologijos 

universiteto Elektros ir elektronikos fakulteto Automatikos katedros vedėją doc. Gintarą Dervinį;  

               9. Į Kauno statybos ir paslaugų mokymo centro tarybą deleguoti Kauno technologijos 

universiteto Statybos ir architektūros kompetencijų centro doc. dr. Arūną Aleksandrą Navicką;  

               10. Į Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokyklos tarybą deleguoti Kauno technologijos 

universiteto Cheminės technologijos fakulteto administravimo vadovą doc. dr. Zenoną Valančių;  

               11. Į Vilkijos žemės ūkio mokyklos tarybą deleguoti Kauno rajono savivaldybės 

administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėją Joną Petkevičių; 

               12. Į Kaišiadorių technologijų ir verslo mokyklos tarybą deleguoti Kaišiadorių rajono 

savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėją Rimutę Arlauskienę.   

 

 

 

Tarybos pirmininkė                            Nijolė Dirginčienė 


